Protocolo 1607936

Fundo Municipal de Saúde de Presidente 
Kennedy

Termos

TERMO DE AJUSTE DE CONTAS

Tendo em vista o que consta dos autos, RECONHEÇO 
a dívida contraída ao Sr. Fabio de Souza Bayer, 
inscrito no CNPJ/CPF sob o nº031.xxx.xxx-61, no 
valor de R$: 521,10 (Quinhentos e vinte um reais e 
dez centavos), referente ao pagamento da prestação 
de serviços de Aluguel Social a Família da Sra. Gerlane 
Coelho Zampili, sem Cobertura contratual no período 
atualizado de 17/06/2025 a 04/07/2025, oriundo 
do Processo Administrativo nº 21260/2025.